

Seinät

Verhoilut
isot pinnat

Tehoste

Inspiraatiokuva

Kuosillinen
verhoilukangas

Verhoilut pienet pinnat

Kalusteiden
metalliosat

Kalusteiden puuosat

Lattia

Muistiystävälliset värilastut

Ikääntymisen myötä monilla näöntarkkuus huononee. Hämärässä näkeminen hankaloituu, värit haalenevat, näkökenttään voi tulla puutoksia. Kun ikääntymisen aiheuttamat muutokset yhdistyvät muistisairauden mukanaan tuomiin muutoksiin, kuten kognitiivisten taitojen heikkenemiseen, on ympäristöllä suuri merkitys henkilön itsenäiselle pärjäämiselle. Värit ja erityisesti tummuuskontrastit auttavat muistisairasta henkilöä hahmottaan tilan ja siinä olevat kalusteet. Värien ja valon avulla luodaan tilaan lämpöä ja turvallisuutta synnyttävä tunnelma. Väri ja valo ovatkin erottamaton aisapari. Valon väri vaikuttaa minkälaisena värin näemme. Värin aistimiseen vaikuttaa aina myös minkä muun värin kanssa se esiintyy eli ”väri on väri vasta toisen värin rinnalla”.

Muistisairas hahmottaa kalusteet paremmin, kun ne erottuvat tummuuskontrastina lattian ja seinien väreistä. Kalusteen hahmottamista helpottaa, kun sen eri osat ovat eri värisiä ja tummuusasteeltaan riittävän erilaisia. Esimerkiksi nojatuolin hahmotuksessa auttaa, kun istuintyynyyn valitaan erivärinen verhoilu kuin runkoon ja selkänojaan.

Tuntoaistilla on erityisen suuri merkitys henkilölle, jonka näköaisti on heikentynyt. Tuntoaisti säilyy aisteista parhaiten myös muistisairauden edetessä. Miellyttävän materiaalin kosketus rauhoittaa ja synnyttää mielihyvän tunteita.

Kaikki värilastuun valitut kankaat ovat paloturvallisia, vesipestäviä ja niiden hankauksen kestoarvot ovat korkeat. Lastuihin valituista kankaista löytyy rouheampia struktuuripintaisia kankaita, sileitä tiivispintaisia kankaita ja samettisen pehmeäpintaisia chenillekankaita.

Näin käytät värilastua

Värilastussa on taustalla seinien ja lattian sävy. Oikealla ylhäällä on inspiraatiokuva josta lastu on saanut innoituksensa. Lattiasävyyn päällä on suositellut puusävyt sekä pitkinä poikkiraitoina metallivärit. Metallivärien alla on suositusvärit pienille verhoilupinnoille, kuten ruokapöydän tuolien verhoiluille.

Isoissa neliöissä on suositusvärit isoille verhoiluille pinnoille, kuten sohville ja nojatuoleille. Lisäksi inspiraatiokuvan alla on kuosikangas jota voidaan käyttää missä hyvänsä verhoilussa tuotteessa.